檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

崇右技術學院　函

地址：基隆市義七路四十號

聯絡人：蔡佩伶

電子信箱：mis7088@cit.edu.tw

聯絡電話：(02)2423-7785分機310、311

傳真電話：(02)24295900

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年11月10日

發文字號：崇右招字第1030008088號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件104研究所甄試簡章1103(104研究所甄試簡章1103.PDF)

主旨：檢送本校104學年度研究所碩士班考試入學招生簡章，敬

請惠予公告周知，並歡迎貴單位、校所屬踴躍報考。

說明：

一、本校104學年度研究所甄選入學招生資訊，「經營管理系

碩士班」招生名額計15名、「文化創意設計研究所」招生

名額計7名。

二、招生考試重要日程如下：

(一)簡章公告：103年11月3日星期一起。

(二)網路報名：103年11月24日星期一至103年12月15日星期

一。

(三)現場報名：103年12月18日星期四至103年12月19日星期

五。

(四)面試日期：103年12月20日星期六。

(五)公告成績：103年12月24日星期三【10：00公告】。

(六)放榜日期：103年12月26日星期五【14：00公告】。

三、招生諮詢服務請洽本校日間部註冊組(02)2423-7785分機3

02、312或招生服務中心(02)2423-7785分機310、311。

9

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1031110

*10370603600*

57

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、招生簡章開放免費下載，可至本校網站：http://www.cit

.edu.tw查詢或下載列印，檢附招生簡章1份。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校、各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：本校教務處註冊組、招生服務中心(含附件) 2014-11-10
14:31:47

崇右技術學院校長 陳 啟 雄